Российская Федерация
Иркутская область
Ангарский городской округ
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018

   № 43
Об утверждении персонального состава Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа на 2019 год
Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД                 «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа (далее – совет по наградам) на 2019 год в составе:

1) Сасина Марина Степановна, заместитель мэра Ангарского городского округа, председатель совета по наградам;

2) Детышев Артем Александрович, заместитель председателя Думы Ангарского городского округа, заместитель председателя совета по наградам;

3) Милютина Елена Владимировна, ведущий специалист отдела муниципальной службы, кадров и наград комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа, секретарь совета по наградам;

4) Власов Виктор Владимирович, исполняющий обязанности председателя комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа;

5) Давыдова Лариса Анатольевна, директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей «Музей Победы», член совета по наградам (по согласованию);

6) Павловец Вера Илларионовна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры Ангарского городского округа «Городской музей», член совета по наградам (по согласованию);

7) Макаренко Виталий Владимирович, член президиума Ангарской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, член совета по наградам (по согласованию);

8) Рыбачева Ольга Степановна, председатель Совета ветеранов образования города Ангарска, член совета по наградам (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр

С.А. Петров